
 

ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.30.2022 
z dnia 6 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie 

określenia formy przeprowadzenia egzaminów dyplomowych 

i sposobu odbioru dyplomu ukończenia studiów 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.) i §16 ust. 7 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje:  

 

 

§1 

Począwszy od semestru letniego roku akademickiego 2021/2022: 

 

1) egzaminy dyplomowe przeprowadzane będą w formie stacjonarnej, w siedzibie 

Uczelni, zgodnie z zasadami określonymi w Załączniku nr 1 i Załączniku  

nr 2 – z zastrzeżeniem §2; 

2) odbiór dyplomu lub suplementu do dyplomu oraz ich ewentualnych odpisów (w tym  

w językach obcych), a także zaświadczeń o wynikach egzaminu dyplomowego, 

odbywać się będzie na zasadach określonych w Załączniku nr 3. 

 

§2 

1. Zastrzega się, że w przypadku pogorszenia sytuacji epidemicznej przeprowadzenie 

egzaminów dyplomowych może być zorganizowane poza siedzibą Uczelni przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej. Informacja w tej sprawie zostanie wystosowana  

w drodze komunikatu przez Prorektora ds. Kształcenia i Studentów, z co najmniej  

7-dniowym wyprzedzeniem.  

2. Zastrzega się, że w przypadku studentów z Ukrainy przebywających w swoim kraju  

w związku z konfliktem zbrojnym, przeprowadzenie egzaminu dyplomowego może być 

zorganizowane poza siedzibą Uczelni przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

jedynie w przypadku przedłożenia zaświadczenia o odmowie odroczenia od służby 

wojskowej wydanego przez właściwy organ ukraiński i złożonego za pośrednictwem 

platformy USOS najpóźniej na 5 dni przed wyznaczonym terminem egzaminu 

dyplomowego.  

3. Zastrzega się, że w wyjątkowych i szczególnie uzasadnionych przypadkach 

przeprowadzenie egzaminów dyplomowych może być zorganizowane poza siedzibą 

Uczelni przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, na podstawie zgody udzielonej 

przez Dyrektora właściwego Instytutu na wniosek złożony najpóźniej na 5 dni przed 

wyznaczonym terminem egzaminu dyplomowego. 

4. Zasady przeprowadzania egzaminów dyplomowych, w formie wskazanej w ust. 1-3, 

określone zostały w Załączniku nr 4 i Załączniku nr 5. 
 

§3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Z dniem wejścia w życie Zarządzenia tracą moc: 



1) Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.6.2021  

z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie określenia zasad przeprowadzania egzaminów 

dyplomowych poza siedzibą Uczelni przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

oraz procedury odbioru dyplomu; 

2) Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.33.2021  

z dnia 2 czerwca 2021 roku zmieniające Zarządzenie Rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego Krakowie nr R.0211.6.2021 z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie 

określenia zasad przeprowadzania egzaminów dyplomowych poza siedzibą Uczelni 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej oraz procedury odbioru dyplomu; 

3) Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.69.2021  

z dnia 14 października 2021 roku zmieniające Zarządzenie Rektora nr R.0211.6.2021 

z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie określenia zasad przeprowadzania egzaminów 

dyplomowych poza siedzibą Uczelni przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

oraz procedury odbioru dyplomu. 

 

 

       REKTOR 

 

 

       dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


